ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2014 г. N 3

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ
РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ,
НА ПЕРИОД 2014 - 2016 ГОДОВ

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации и

статьей 4 Закона Рязанской области от 18 ноября 2013 года N 70-ОЗ "О регулировании
отдельных отношений в сфере обеспечения своевременного проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Рязанской области", до утверждения методических рекомендаций уполномоченным
Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти
Правительство Рязанской области постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Рязанской
области, на период 2014 - 2016 годов в размере 6 рублей на один квадратный метр
общей площади принадлежащего собственнику помещения в многоквартирном доме в
месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства Рязанской области Ш.Г.Ахметова.

Губернатор Рязанской области

О.И.КОВАЛЕВ

consultantplus://offline/ref=943D66D430C822AC7B31FD2611F7726AE725F78F66ACB22CAB24C1060B48898EC54BC926F7W3f6I
consultantplus://offline/ref=943D66D430C822AC7B31E32B079B2C60E52BAF876EACBB7CFE74C75154188FDB850BCF70B57B5DECF5A6C964WEf7I